
i, ,C ', , v'/„'

(Í, /Č ((Ž/(f); /

SMLpUVA o DÍLO

c. 4 [2016

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

ICO: 00006963

DIČ: neplátce

Ejankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu:

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

KPMG Česká republika, s.r.o.

Sídlo: Pobřežní 648/1a, Praha 8, PSČ 186 00

Zastoupené: Ing. Janem Zůrkem, jednatelem společnosti

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 326

ICO: 00553115

DIČ: C2699001996

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Císlo účtu:

ID datové schránky: cgtsz

(dále jen „Poskytovatel“)

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně označování jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě

jako „Smluvní strana“)



1.

3.

Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

je správcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona č. 181/2014

Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické

bezpečnosti), v platném znění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění služeb pro Objednatele v oblasti penetračního

testování v rozsahu a za podmínek uvedených dále v této Smlouvé.

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit Objednateli služby penetračního

testování prvků integrovaného informačního systému Objednatele (dále jen „IIS CSSZ“) na

základě jeho požadavků (dále jen „Předmět plném“).

Předmět plnění sestává z penetračního testování pro integrační, testovací a produkční prostředí

IIS CSSZ minimálně v rozsahu aktuální verze OWASP Top 10, dle níže uvedených okruhů:

A. Externí penetrační testování- prvotní externí penetrační testování;

B. Externi penetrační testování — následné externí penetrační testování;

C. Interní penetrační testování — prvotní interní penetrační testování;

D. Interní penetrační testování - následné interní penetrační testování;

Vždy po ukončení Předmětu plnění, resp. okruhu Předmětu plnění bude Poskytovatelem

vyhotovena závěrečná zpráva z penetračních testů. Závěrečná zpráva bude předložena vždy po

ukončení Předmětu plnění, resp. okruhu Předmětu plnění, osobě oprávněné jednat ve věcech

věcného plnění Objednatele, a to minimálně v níže uvedeném členění:

- základní informace o provedeném penetračním testu - časový rámec testu, cíl a

rozsah testů, způsob připojení, předané přístupové údaje pro testy, použité standardy

a metodiky a model hodnocení rizika;

- shrnutí průběhu provedených penetračních testů;

- přehledný seznam identifikovaných zranitelností, seřazený sestupně podle jejich

závažnosti a jejich popis;

- popis bezpečnostních slabin a doporučená protiopatření.

Jednotlivé okruhy Předmětu plnění jsou definovány takto:

A. Externí penetrační testy:

 
 



„Externími penetračními testy“ se rozumí testy, které budou simulovat napadení útočníkem,

který má pouze veřejně dostupné informace. Tyto testy budou zaměřeny na aplikace vnějšího

webového rozhraní.

8. Interní penetrační testy:

„Interními penetračními testy“ se rozumí testy, které budou prováděny z vnitřní části sítě

organizace scílem detekovat zranitelnosti, které mohou vést kzískání neoprávněných

informací.

C. Prvotní penetrační testy:

„Prvotními penetračními testy“ se rozumí takové testování, kdy není Objednateli vůbec známa

struktura testovaná aplikace a Objednatel neprováděl v minulosti žádné penetrační testování

na této aplikaci. Za „Prvotní penetrační testy“ jsou považovány i testy, které jsou prováděny

po významných změnách v testované aplikaci.

D. Následné penetrační testy:

„Následnými penetračními testy“ se rozumí takové testování, které následuje po odstranění

dříve nalezených zranitelností. Hlavním cílem je potvrdit nebo vyvrátit, že dříve nalezená

zranitelnost byla odstraněna.

Objednatel předpokládá, že za dobu trvání této Smlouvy bude provedeno přibližně 7

(slovy: sedm) penetračních testů. Tento počet je však pouze orientační.

Objednatel poskytne pracovníkům Poskytovatele po dobu poskytování Předmětu plnění přístup

do prvků IIS CSSZ z konkrétních IP adres Poskytovatele.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit za Předmět plnění Poskytovateli

dohodnutou cenu na základě a v souladu s podmínkami uvedenými v čl. IV. této Smlouvy.

II. Doba a místo plnění

Poskytovatel zahájí poskytování Předmětu plnění Objednateli počínaje dnem nabytí účinnosti

této Smlouvy a bude ho poskytovat po dobu trvání této Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno

v čl. III. této Smlouvy.

Místem plnění této Smlouvy je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

III. Způsob realizace a předání Předmětu plnění

Objednatel vždy určí (zadá) Poskytovateli do 20. (slovy: dvacátého) dne předchozího

kalendářního měsíce na následující kalendářní měsíc druh požadovaného Předmětu plnění, resp.

jeho okruh, konkrétní termín plnění a dále také stanoví maximální počet člověkohodin

vyhrazený pro toto plnění.

Požadovaný Předmět plnění, resp. jeho okruh na následující měsíc, včetně dalších informací

dle předchozího odstavce tohoto článku této Smlouvy, bude Poskytovateli oznámen na e-mail

osoby oprávněné jednat ve věcech věcného plnění Poskytovatele prostřednictvím osoby

oprávněné jednat ve věcech věcného plnění Objednatele.

Poskytnutý Předmět plnění, resp. okruh Předmětu plnění, bude Poskytovatelem doložen

výkazem práce, jehož vzor tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, přičemž tento výkaz práce bude



vypracován a podepsán Poskytovatelem. Přílohou výkazu práce bude vždy také závěrečná

zpráva z penetračních testů dle čl. I. odst. 2. této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen předložit Objednateli výkaz práce k akceptaci v následujících lhůtách:

a) do 24 (slovy: čtyřiadvaceti) hodin od okamžiku skončení testování v případě, že bude

Poskytovatelem při testování zjištěna jakákoliv zranitelnost testovaného systému

Objednatele, přičemž v takovém případě je Poskytovatel současně povinen neprodleně o

povaze zjištěné zranitelnosti alespoň stručně informovat Objednatele prostřednictvím e-

mailu či telefonu osoby oprávněné jednat za Objednatele ve věcech věcného plnění,

b) do 5 (s|ovy: pěti) pracovních dnů ode dne skončení testování v případě, že nebude

Poskytovatelem při testování zjištěna žádná zranitelnost testovaného systému Objednatele.

Akceptací, tj. podpisem předloženého výkazu práce, Objednatel rozsah i kvalitu Předmětu

plnění, resp. jeho okruhu, poskytnutého Poskytovatelem dle výkazu práce uznává, a zavazuje se

k zaplacení ceny za tento Předmět plnění, resp. okruh Předmětu plnění.

V případě, že výkaz práce nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chyby, je

Objednatel oprávněn výkaz práce vrátit zpět Poskytovateli kdoplnění či opravě, přičemž

Poskytovatel je v takovém případě povinen předložit opravený výkaz práce opětovně

Objednateli k akceptaci do 3 (slovy: tří) kalendářních dnů ode dne jeho vrácení Objednatelem.

IV. Cena a platební podmínky

Celková cena za poskytnutí Předmětu plnění v maximálním rozsahu 455 člověkohodin činí

278 687,50 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát osm tisíc šest set osmdesát sedm korun

českých a padesát haléřů) bez DPH, tedy 337 211,88 Kč (slovy: tři sta třicet sedm

tisíc dvě stě jedenáct korun českých a osmdesát osm haléřů) včetně DPH, výše DPH

činí 58 524,38 Kč (slovy: padesát osm tisíc pět set dvacet čtyři korun českých a

třicet osm haléřů).

Bližší specifikace ceny za poskytnutí Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Ceny uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a závaznými po

celou dobu trvání této Smlouvy. Ceny uvedené vPříloze č. 2 této Smlouvy můžou být

překročeny pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů mající prokazatelný vliv na cenu

Předmětu plnění, a to pouze o výši, která této změně bude odpovídat. Z jakýchkoliv jiných

důvodů nesmí být tyto ceny překročeny.

Ceny uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy obsahují veškeré náklady Poskytovatelé související

s poskytnutím Předmětu plnění dle této Smlouvy.

Platba za poskytnutí Předmětu plnění, resp. jeho okruhu, bude Objednatelem provedena na

základě daňového dokladu (faktury) vystavené Poskytovatelem do 10 (slovy: desátého) dne

měsíce následujícího po měsíci, vněmž byl Předmět plnění poskytnut. Nedílnou součástí

daňového dokladu (faktury) bude vždy oběma Stranami smlouvy podepsaný výkaz práce ve

struktuře dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. Dnem zdanitelného plnění je v takovém případě den,

kdy byl Předmět plnění, resp. jeho okruh, Objednatelem akceptován.

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dní

ode dne jeho doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový

doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad

4



LL

10.

(fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane

do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode

dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena Předmětu plnění bude vždy hrazena bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet

Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Platby budou probíhat výhradně v české měně

(CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této méné.

Platba se považuje za uhrazenou okamžikem připsání odpovídající částky na účet Poskytovatele.

Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje kzajištění řádného poskytování Předmětu plnění a kposkytování

Předmětu plnění sodbornou péčí, v ujednaném čase, vujednané kvalitě, vsouladu stouto

Smlouvou a vsouladu sobecně závaznými právními předpisy platnými a účinnými vdobě

poskytování Předmětu plnění a dle pokynů Objednatele.

Poskytovatel se zavazuje, že bude při poskytování Předmětu plnění úzce spolupracovat

s Objednatelem a konzultovat veškeré zásadní nebo problematické otázky (např. součinnost

s pracovníky Objednatele, prodlení na straně operátorů datového připojení),

a dále, že bude bez zbytečného prodlení informovat Objednatele ovzniklých skutečnostech

ovlivňujících poskytování Předmětu plnění.

Poskytovatel nemůže nad rámec Předmětu plnění jakýmkoli způsobem vstupovat do

informačních systémů Objednatele bez jeho výslovného souhlasu, ani se oto pokoušet.

Poskytovatel se zavazuje, že bude při poskytování Předmětu plnění dodržovat aktuálně platné

standardy IKT Objednatele uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost.

VI. Sankční ujednání

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení

Poskytovatelé s předložením výkazu práce k akceptaci oproti termínu dohodnutému v čl. III.

odst. 4. písm. a) této Smlouvy ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každou i

započatou hodinu prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení

Poskytovatele s předložením výkazu práce k akceptaci oproti termínu dohodnutému v čl. III.

odst. 4. písm. b) této Smlouvy ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i

započatý den prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení

Poskytovatele s opětovným předložením opraveného výkazu práce k akceptaci oproti termínu

dohodnutému v čl. III. odst. 6. této Smlouvy ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých)

za každý i započatý den prodlení.

Poskytovatel se zavazuje v případě porušení kteréhokoliv ze závazků uvedených v čl. VIII. odst.

3. a odst. 5. této Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy:

jedno sto tisíc korun českých) za každé takové porušení.



Poskytovatel se zavazuje v případě porušení závazku uvedeného v čl. V. odst. 3. této Smlouvy

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých)

za každé takové porušení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty,

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty Poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel

Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném

a účinném znění (dále jen „Nařízenů).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

VII. Odpovědnost za škodu

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli porušením povinností

daných touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se

jedná o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Předmět plnění specifikovaný v této Smlouvě řádně a včas

bez faktických a právních vad.

Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, přičemž škodou se rozumí

skutečná škoda a náklady, které musel vynaložit v důsledku porušení povinnosti Poskytovatele.

VIII. Ochrana informací

Smluvní strany se zavazují, že nezneužijí informace získané v souvislosti s plněním této

Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

nebo nahodilému přístupu k osobním údajům nebo k důvěrným informacím, k jejich změně,

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k

jinému zneužití.

Smluvní strany se zavazují, že informace ani jakékoliv technické nebo jiné podklady, získané při

plnění této Smlouvy o jejím předmětu, nepoužijí pro jiné než touto Smlouvou stanovené účely,

ani je neposkytnou nebo k nim neumožní přístup třetím osobám bez předchozího písemného

souhlasu druhé Smluvní strany. Tento závazek se vztahuje na všechny pracovníky a osoby, jež

se budou podílet na plnění předmětu této Smlouvy a seznámí se s těmito informacemi nebo

budou držiteli těchto podkladů. Tento závazek bude trvat i po ukončení platnosti a účinnosti

této Smlouvy. Smluvní strana, která poruší tento svůj závazek, je povinna nahradit druhé

Smluvní straně vzniklou škodu.



%

Písemný souhlas dle předchozího odstavce nebude žádnou Smluvní stranou bezdůvodně

odpírán. Písemný souhlas není nutný kposkytnutí shora uvedených informací pro veškeré

orgány pověřené k výkonu kontroly předmětného zadávacího řízení v rámci platných a účinných

právních předpisů a osoby, které jednají v takovém kontrolním řízení jejich jménem.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivosti o veškerých skutečnostech souvisejících se

způsoby zabezpečení ochrany osobních údajů a citlivých údajů spravovaných Objednatelem

v souvislosti s plněním této Smlouvy nebo v přímé souvislosti s nimi.

IX. Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením § 2001 a nás|.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné v důsledku podstatného porušení

Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným porušením této Smlouvy je zejména porušení povinností

ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména opakované nedodání

Předmětu plnění, resp. jeho okruhu, včetně předložení výkazu práce kakceptaci, vsouladu

s podmínkami dohodnutými v této Smlouvě, a dále porušení povinností dle čl. VIII. odst. 3. a

odst. 5. této Smlouvy. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení

odstoupení Poskytovateli.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

X. Subdodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná subdodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí po předchozím souhlasu Objednatele změnit subdodavatele pro provedení

části Předmětu plnění dle této Smlouvy.

Přehled subdodavatelů Poskytovatele, včetně částí Předmětu plnění, které bude Poskytovatel

prostřednictvím subdodavatelů poskytovat, je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a

uzavírá se na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma Smluvními stranami do 31. 12.

2016 nebo do vyčerpání všech 455 člověkohodin dle Přílohy č. 2. této Smlouvy, dle toho, který

z těchto okamžiků nastane dříve.

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

za Poskytovatele:_tel: _email:_

za Objednatele: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce IKT,_el.:_



10.

11.

12.

13.

Ve věcech věcného plnění:

za Objednatele: Bc. Jana Fuková, vedoucí oddělení bezpečnosti IKT,_tel.:

Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na

takovou změnu písemně upozornit druhou Smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková

změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je druhé Smluvní straně doručeno písemné

upozornění o změně. Všechny dokumenty mající vztah k plnění dle této Smlouvy budou vždy

podepsány oprávněnými osobami Smluvních stran nebo jejich pověřenými zástupci.

Poskytovatel (včetně případných subdodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanénl' kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího ze Smlouvy s tím, že se Poskytovatel podrobí této kontrole, a

bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, nebo

prostřednictvím datové schránky, není-li vtéto Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními

stranami dohodnuto jinak.

Poskytovatel výslovně uvádí, že přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení

§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Případné spory vzniklé ztéto Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnout, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru

a účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.



14. Tato Smlouva je vyhotovena v5 (slovy: pěti) stejnopisech, kdy každý z nich má platnost

originálu. Z toho 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) Stejnopisy obdrží

Poskytovatel.

15. Součástí této Smlouvy jsou níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Výkaz práce — vzor;

Příloha č. 2 - Specifikace ceny Předmětu plnění;

Příloha č. 3 — Přehled subdodavatelů

Příloha č. 4 — Seznam aktuálně platných standardů IKT Objednatele.

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu předjejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy

    

 

V Praze dne:

I 9. Milan Shrbený

  

    

  

ředitel sekce IKT '

("GSXÁSFIÁVAsw Ai i:.o

(',J Im.l

’f‘ssz mm 23

') (2m; mms

.*.——

V Praze dn :  

Ing. Jan Žůrek, jednatel společnosti

KPMG Česká republika, s.r.o.

titul, jméno, příjmení, funkce



(ke Smlouvě č.

Výkaz mág; - vzgr

Příloha k faktuře č. ......

Výkaz za období..............................

Příloha č. 1

/2016 5 obchodní společností KPMG Česká republika, s.r.o.)

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Člověkohodiny (ČH) c Cena

„ v Cena za 1 čH Gahana celkem
ID Sluzba ., v

Počet CH cfszzzg:fl‘;“ (vč. DPH DPH) (vc. DPH

21% DPH) 21%)

Externí penetrační testování -

A prvotní externí penetrační 0 0 Kč 0 Kč O Kč 0 Kč

testování

Externí penetrační testování -

B následné externí penetrační 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

testování

Interní penetrační testování -

C prvotní interní penetrační 0 0 Kč O Kč 0 Kč O Kč

testování

Interní penetrační testování -

D následné interní penetrační 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

testování

Vyhotovení závěrečné zprávy z „ . „ .

E penetračních testů 0 0 Kc 0 KC O KC O KC

Celkem: )( x 0 Kč 0 Kč      
 

Za Poskytovatele KPMG Česká republika, s.r.o.:

Jméno a příjmení:

Podpis:

V Praze dne:

 

Za Objednatele Českou Republiku — Českou správu sociálního zabezpečení akceptoval:

Jméno a příjmení:

Podpis:

V Praze dne:

Bc. Jana Fuková

 



MMM

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Předmět plnění dle této Smlouvy za ceny uvedené

v následujícím přehledu:

Příloha č. 2

 

 

 

  

„ „ „, . Cena v Kč (bez Cena v Kč (vč.
Pocet clovekohodm DPH) DPH 21 %)

1 clovekohodma poskytovam Predmetu 612,50 741 13

plnem I

:l5n5ěrclovekohodln poskytovaní Predmetu 278 687,50 337 211,88

   

Člověkohodinou se rozumí práce vykonaná jedním pracovníkem Poskytovatele za dobu jedné hodiny.

Výše uvedený počet 455 člověkohodin je pro tuto Smlouvu maximální a nepřekročitelný a Objednatel

není povinen tento počet člověkohodin za dobu trvání této Smlouvy zcela vyčerpat. Objednatel tedy

není povinen uhradit Poskytovateli za poskytování Předmětu plnění dle této Smlouvy celkovou

maximální cenu Předmětu plnění, nýbrž pouze cenu za skutečně poskytnutý Předmět plnění v podobě

počtu člověkohodin strávených pracovníky Poskytovatele poskytováním Předmětu plnění.

11



Příloha č. 3

l

ubdvl m

Uchazeč uvádí, že plnění této veřejné zakázky bude realizovat sám bez využití služeb subdodavatele, tj.

počet subdodavatelů = 0.

12



zn m k Ině

Příloha Č. 4

Ian'chs n IKT 'dn I

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

1. std_db_20151113_v0.97.doc Standard databází 0.97

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1-00d.doc Standard poštovního systému CSSZ 1.00

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_1-34.pdf Standard AD DNS DHCP 1.34

5. std_AV01_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfigurace , , , .
6. pracovní stanice 2.20 Standard systemove konfigurace pracovní stanice 2.20

7. Std_mgmt_v.0.54.doc Standard Management 0.54

8. std_metodikavyvoje_apv_1_0_19.doc Standard metodiky vývoje 1_0_19

9. stfaprgvgcálfareleasemanagementu_apv Standard Release managementu 1_2_7

10. std_net_1-95.docx Standard síťové infrastruktury 1.95

11. Programatorskekonvence_1_0_17.pdf Programátorské konvence .NET 2.0, 3.0. a 3.5 1_0_17

12. azTaIkDeveIopmentStandard.v2.01.p Standard pro tvorbu aplikací pro Microsoft BizTalk server 2.01

13. AAA_Pozadavky_na_ap|ikace_v9.02 Požadavky na nové aplikace při integraci do AAA portálu 9.02

Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_0ra Standard pro tvorbu, předávání a spouštění skriptů
14. , , 0.4

cle_0.4.pdf v databazach Oracle

Standard API rOZh'a'“ “Stem" DMA ' API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA: WS_API_DMA - Standard
15' CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v3_4_0_20 rozhraní ro ukládání dokumentů do DMS 3'4

150518.pdf p

16. CSSZ_DU_STD_V_1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.12

17. std_srv_0.41.doc Standard systémové konfigurace aplikačních serverů verze 0.41

18. std_PKI.pdf Standard pro PKI 1.0

Standard Komunikace SD s exter firm Standard komunikace Servicedesku
19. , . . . 1.00

v1_00 s externími firmami
 

13

 



 


